
PLÁN AKCÍ NA MĚSÍC PROSINEC 

4.12. MŠ - DIVADLO ŠAPITÓ - POTKALI SE U BETLÉMA 

5.12.     MOŽNÁ PŘIJDE I MIKULÁŠ 

                              do školky a základní školy 
6.12.   ZŠ dívky florbal Stochov ( výběr žákyň 3. -5. ročník )   

6.12. končí solná jeskyně pro MŠ 

7.12. MŠ SLUNÍČKA - MUZEUM BETLÉMŮ KARLŠTEJN 

7.12.     VÁNOČNÍ TRHY VE ŠKOLE  
               OD 14.00 – 17.00 HODIN 
              - nabídka trhovců a prodejců bude široká, srdečně všechny zveme 

12.12.   ZŠ chlapci florbal Hořovice ( výběr žáků 3. -5. ročník )   

12.12.    ZŠ - 13.00 PRAHA STAVOVSKÉ DIVADLO LOUTKÁČEK 48 ŽÁKŮ 

14.12.     VÁNOČNÍ AKADEMIE
 MŠ A ZŠ  V DĚLNICKÉM DOMĚ   

16.30 – 17.00 MŠ 
17.00 – 17.15 přestávka 17.15 – 18.15 ZŠ  

18.12.   Městské kino Beroun - pohádky - Sovičky + 1. třída ZŠ          

 19.12.   KMD KLADNO - přihlášení žáci 5. ročník 

22.12.   Zkrácená výuka pro všechny třídy ZŠ do 11.40 hodin ( ŠD do 16.30 ) 



Ježíškova vnoučátka - tak, jako každý rok, obdarujeme oby-
vatele DD v Unhošti. Krabičky na cukroví Vám předá paní Lastivka ( MŠ ),paní 
Kšírová ( ZŠ ) a budou viset i před vstupem do ZŠ. Potřebujeme obdarovat 130 
klientů DD. Kdo má možnost a bude chtít potěšit ty, pro které dárek od vás bude 
jediným dárkem, může koupit kapesníčky v krabici, vlhčené ubrousky, hygie-
nické potřeby nebo něco dobrého na zub. Vše jim bude předáno v úterý 19.12. 

                            Vánoční prázdniny pro žáky ZŠ 23.12. - 2.1.2024 

      

Základní škola a mateřská škola Chyňava  
děkuje všem, kteří nás celý rok podporovali 
a přeje Vám klidné a spokojené vánoce.


	7.12.     VÁNOČNÍ TRHY VE ŠKOLE

